
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Městys Choltice

Pardubická 78, 533 61 Choltice
tel.č.: 466 972 200 | e-mail: podatelna@choltice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva městyse Choltice

konané dne 7. 12. 2022 v Cholticích, Zámecká restaurace v Cholticích od 18:15 hod.

1/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice určuje zapisovatelkou Olgu Urbanovou, DiS. a ověřovateli
zápisu Františka Pemla a Jiřího Zelenku.

2/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje program zasedání.

3/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje výroční zprávu ZŠ Choltice za šk. rok 2021 - 2022.

4/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice odvolává Hanu Boháčovou z funkce člena finančního výboru
a volí jako člena finančního výboru Ing. Leoše Tefra.

5/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice volí jako člena stavebního výboru Pavla Vančuru.

6/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2022.

7/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  ceník  služeb  městyse  Choltice,  platný
od  8.12.2022.  

8/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje výši stočného od 1. 1.  2023 ve výši 23 Kč/m3

včetně DPH. Při použití směrného čísla roční spotřeby ve výši 36 m3  na občana je cena
stočného 828 Kč. 

9/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje Plán financování obnovy vodovodů, kanalizací a
ČOV Choltice pro roky 2022 - 2032 s ukládanou částkou 250 000 Kč ročně.

10/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje dodatek č. 1/2023 ke smlouvě s SOP a. s. o odvozu
odpadu pro rok 2023.

11/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2691002109 o využití
sběrného  dvora SOP a.s. platný od 1.1.2023

12/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  rozpočet  městyse  Choltice  na  rok  2023
s celkovými příjmy ve výši 44 837 514 Kč, s celkovými výdaji ve výši 49 886 073 Kč a
s financováním ve výši  5 048 559 Kč a schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky
2024-2025.

13/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotací
z rozpočtu městyse pro:

- Spolek Deštník na částku 20 000 Kč,

- LTC Choltice na částku 30 000 Kč,

- TJ Slavoj Choltice na částku 200 000 Kč,

- spolek Kaliči Choltice na částku 20 000 Kč,

- spolek Floppy Disk Choltice na částku 10 000 Kč,

- spolek Táborníci Choltice na částku 10 000 Kč,

-  Myslivecký spolek na částku 6 000 Kč,

- Sdružení rybářů Choltic na částku 7 000 Kč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

-  spolek Další cesta na částku 30 000 Kč,

-  Domov u fontány Přelouč na částku 40 000 Kč,

-  SDH Choltice na částku 90 000 Kč,

- SDH Svinčany - mažoretky na částku 30 000 Kč.

Bylo revokováno usnesením: 5/3/2023 ze dne 8. 2. 2023
Text usnesení: usnesení č. 13/2/2022 a nahrazuje ho textem Zastupitelstvo městyse Choltice
schvaluje  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotací  z  rozpočtu  městyse  pro:  -
Spolek Deštník na částku 20 000 Kč, - LTC Choltice na částku 30 000 Kč, - TJ Slavoj Choltice
na částku 200 000 Kč,  -  spolek  Kaliči  Choltice  na  částku 20 000 Kč,  -  spolek  Floppy
Disk Choltice na částku 10 000 Kč, -  spolek Táborníci Choltice na částku 10 000 Kč, -
  Myslivecký spolek na částku 6 000 Kč, - Sdružení rybářů Choltic na částku 7 000 Kč, -
  spolek Další cesta na částku 30 000 Kč, -  Domov u fontány Přelouč na částku 40 000 Kč, -
  SDH Choltice na částku 90 000 Kč, - Mažoretky Meibelin Svinčany, z.s. na částku 30 000
Kč.

14/2/2022 Zastupitelstvo městyse Choltice schvaluje v souladu s § 99 odst. 2 a § 102 odst. 2 písm. a)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pověření
starosty k provádění rozpočtových opatření schváleného rozpočtu příjmů a výdajů na rok
2022 v období od 8. prosince 2022 do 31. prosince 2022 v neomezené výši s tím, že si
zastupitelstvo vyhrazuje schválení těchto rozpočtových opatření na svém prvním zasedání
v roce 2023.

15/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  souhlasí  v  souladu  s  §  84  odstavec  2  písm.  p)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, s uzavřením dohody o provedení práce mezi městysem
Choltice a členem zastupitelstva Jakubem Kopeckým na provádění údržby veřejné zeleně
v Ledci v roce 2023, Vendulou Fižovou  a Ing. Pavlínou Korbelovou na průvodcovské služby
na zámku Choltice v roce 2023.

16/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní
se společností Liponova a.s. 

17/2/2022 Zastupitelstvo  městyse  Choltice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní
se společností Leander Corp s.r.o.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí informace o činnosti MŠ Choltice v roce 2022.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí informace o probíhajících opravách a údržbě majetku a
přípravě projektů.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí zprávu stavebního výboru.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí změny v odpadovém hospodářství městyse od 1.1.2023.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí informace starosty o dění v městysi od posledního zasedání
zastupitelstva.

Zastupitelstvo městyse Choltice bere na vědomí bod různé.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Tomáš Bolek
starosta  městyse


